ПРОТОКО ЛNS /
общего собршrия собственников

в доме NчgL!лоупrч" ,{hrfu:-r
-// >> a-r|{ra/л 2017 г. г.Котовск

Вид общего собрания: годовое
Форма проведеншI общего собрания: очное голосовilЕие
.Щата проведения общего собрания: к 20|7 r.
Место проведония: г.Котовск, ул, , д."е_?

Инициатор общего собршrия: УО ООО <Жилищное хозяйство>> (z.Коmовск, ул.Окmябрьская,
d.] 1д)

Ообrщrая площадь помещений многоквартирного дома состав -n oL{ol4,/"B.M. и составляет
Мr(, голосов (1 голос приравнивается в 10 кв.м.).

Принимало }пIастие в голосовztнии собственников помещений в многоквартирном доме Э
человек(а), которые являIQтся соýственникчlN,Iи помещеЕий общей площадью JJ* /
кв.м., что составляет hd Yо (/*rолосов) площади помещений многоквартирного дома.

Председатель общего собрания - собственниккв.Ns ,L
Секретарь общего собршия - собственник кв. JrlЪ

Повестка дня:
1. Отчет ООО кЖилищное хозяйство>> по вьшолнению договора управления за 2016 год,
2. Выбор Совета дома, председатоля Совета дома и наделение его полномочиями.
3. Определение срока действия полномоtIий Совета многоквартирного дома.

Кворрла нет. Собрание не гIравомочно принимать решениlI по вопросам повестки днrI.

Председатель общего собрания

секретарь общего собраяия 4/r/ , f/,?,-,Й'r-"4 "ЦЬ ,

помещений
г.Котовска